Svensk Etiopiska Foreningen

Orgnummer 802004-5657

Resultatrakning 2014 Dec 31

Inkomster 2014 Utgifter 2014 Resultat
Medlemsavgifter 78 700,00 auto Styrelseméten 6 993,00 auto
Medlemsmdten 28 990,00 auto Medlemsmdten 26 927,00 auto
Trad 14 917,80 auto Tidning 44 397,00 auto
Lotterier 10 000,00 auto Porto tidning 2 097,50 auto
Tidning 0,00 auto Porto , ovrigt 7 661,25 auto
Diverse 4 930,00 auto Trad 17 100,00 auto
Réanta bank 140,88 auto Avgifter 462,00 auto
Till bank ** 7 000,00 Ovrigt 28 884,00 auto

Till bank ** 7 000,00 auto

Korrigering 50,00
Summa inkomster 144 678,68 Summa utgifter 141 571,75 3106,93
Balans 2014-01-01 2014-12-31 Resultat
Kassa 2 075,00 2 545,00 470,00
Plusgiro 33 157,28 28 703,33 -4 453,95
Bank, Foretagskonto 711,19 661,19 -50,00
Bank, Placeringskonto 51 679,40 58 820,28 7 140,88
Summa 87 622,87 90 729,80 3 106,93
Arets resultat, Foreningen 3 106,93 Orgnummer 802004-5657 Féreningen
Arets resultat, Fonder 0,00 Org nummer 802008-0969 Stipendiefonden (se nasta flik)
Totalt resultat 3106,93

Uppsala 2015-01-04

** Beloppet registreras automatiskt som en utgift pa girot och manuellet som en inkomst pa bankkontot
***Vid den automatiska sammanrakningen skilde 50 SEK mellan teroetiskt occh praktiskt resultat.

Orjan Akerrén & Per Wallgren
Kassorer



Sv-Etiop For; Stipendifonder

Orgnummer 802008-0969

Inkomster

Fonder: Utdelning o ranta
Vardefoérandring i fonder
FSG Fond, korrigering**

Summa inkomster

Balans

Stipendiefond 1, Ethica
Stipendiefond 2, Berg
Stipendiefond 3, Ethica 2
Stipendiefond 4, Mobring
Summa

2014
0,00

94 165,56
0,00

94 165,56

2014-01-01
193 365,14

94 195,13

20 846,97

428 850,01

737 257,25

** = skillnad mellan teoretisk och praktisk vardedkning

Utgifter
Utbetalningar fran fonder
FSG Fond, korrigering**

Summa utgifter

2014-12-31

Resultatrakning 2014 Dec 31

2014
40 000,00
0

40 000,00

219 870,54
104 885,58

25728,77

440 937,92

791 422,81

Uppsala 2015-01-04

Resultat

Skillnad
26 505,40
10 690,45
4 881,80
12 087,91

54 165,56

Orjan Akerrén & Per Wallgren

Kassorer

54 165,56
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